

Bülow Huse A/S

Ådalsvej 95, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 89 81 84

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Karsten Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bülow Huse A/S Ådalsvej 95 2970 Hørsholm CVR-nr.: 25 89 81 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karsten Bülow Carsten Erdman Vigh Laila Bülow
Direktion	Karsten Bülow
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Strandgade 3, 0900 København C
Modervirksomhed	Bülow Huse Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opførsel af fast ejendom

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets registreringssystemer sikrer ikke korrekt periodisering. Dette har medført, at poster der burde have været udgiftsført tidligere år, belaster regnskabsårets resultat

Going concern

Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at selskabet til stadighed kan tilvejebringe den fornødne finansiering til driften og afvikling af gæld.

Ledelsen forventer den fornødne likviditet stilles til rådighed mod transport i tilskud fra moderselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.004.256 kr. mod -842.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.024.018 kr. mod -9.480.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-3.004.256	-842.106
3 Personaleomkostninger	-2.289.530	-7.533.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-435.300	-562.600
Driftsresultat	-5.729.086	-8.938.190
Andre finansielle indtægter	0	3.989
Øvrige finansielle omkostninger	-121.726	-546.577
Resultat før skat	-5.850.812	-9.480.778
Skat af årets resultat	-1.173.206	0
Ordinært resultat efter skat	-7.024.018	-9.480.778
Årets resultat	-7.024.018	-9.480.778
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.024.018	-9.480.778
Disponeret i alt	-7.024.018	-9.480.778

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	636.860	1.072.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>636.860</u>	<u>1.072.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>636.860</u>	<u>1.072.160</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.261.854	2.214.501
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.481.774</u>	<u>1.797.499</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.743.628</u>	<u>4.012.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.058	1.912.663
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	690.761	1.348.834
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	192.973	242.904
Udskudte skatteaktiver	0	1.173.206
Andre tilgodehavender	108.541	196.731
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.131</u>	<u>1.443.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.613.464</u>	<u>6.318.121</u>
Likvide beholdninger	<u>283.092</u>	<u>543.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.640.184</u>	<u>10.873.129</u>
Aktiver i alt	<u>6.277.044</u>	<u>11.945.289</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.900.000	1.900.000
7	Overført resultat	-7.764.119	-740.101
	Egenkapital i alt	<u>-5.864.119</u>	<u>1.159.899</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	63.437	371.763
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.437</u>	<u>371.763</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.671.505	1.685.924
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	703.596
	Gæld til associerede virksomheder	2.659.795	73.723
	Anden gæld	7.746.426	7.950.384
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.077.726</u>	<u>10.413.627</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.077.726</u>	<u>10.413.627</u>
	Passiver i alt	<u>6.277.044</u>	<u>11.945.289</u>
<ul style="list-style-type: none"> 1 Usikkerhed om going concern 2 Usikkerhed ved indregning eller måling 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9 Eventualposter 			

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2016 - 30/6 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at selskabet til stadighed kan tilvejebringe den fornødne finansiering til driften og afvikling af gæld.		
Ledelsen forventer den fornødne likviditet stilles til rådighed mod transport i tilskud fra moderselskab		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets registreringssystemer sikrer ikke korrekt periodisering. Dette har medført, at poster der burde have været udgiftsført tidligere år, belaster regnskabsårets resultat		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.194.241	7.274.454
Andre omkostninger til social sikring	66.959	124.230
Personaleomkostninger i øvrigt	28.330	134.800
	2.289.530	7.533.484
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.284.945	1.877.043
Tilgang i årets løb	0	407.902
Kostpris ultimo	2.284.945	2.284.945
Af- og nedskrivninger primo	-1.212.785	-650.185
Årets afskrivninger	-435.300	-562.600
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.648.085	-1.212.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	636.860	1.072.160
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.498.561	2.388.834
Modtagne acontobetalingen	-807.800	-1.040.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	690.761	1.348.834
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	690.761	1.348.834

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
	<u>690.761</u>	<u>1.348.834</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.900.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.300.000
Gældskonvertering 08.01 2018	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-740.101	-3.859.323
Årets overførte overskud eller underskud	-7.024.018	-9.480.778
Overkurs ved emission	0	11.700.000
Gældskonvertering 08.01 2018	<u>0</u>	<u>900.000</u>
	<u>-7.764.119</u>	<u>-740.101</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for koncernlån. Ejerpantebrevene giver pant i ubebygget grund og prøvehus, som samlet har en bogført værdi på 3.572 t.kr

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.